

# Årsredovisning

---

## *Let's Publish AB*

556854-4109

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Fredrik Fransson  
2024-06-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsulttjänster inom layout- och reklamverksamhet samt förvaltning av och handel med värdepapper. Bolaget bedriver även travrörelse med tävlingsverksamhet, samt uppfödning och handel med travhästar.

Företaget har sitt säte i Ljusdal kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	530	354	1 126	653
Resultat efter finansiella poster	-111	-474	453	-460
Soliditet %	47	52	76	73

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år, främst till följd av att mer tid har kunna avsättas för bolagets uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	924 672	-474 446	500 226
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-474 446	474 446	0
- Årets resultat			-111 239	-111 239
- Belopp vid årets utgång	50 000	450 226	-111 239	388 987

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	450 226
Årets resultat	-111 239
<i>Summa</i>	338 987

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	338 987
<i>Summa</i>	338 987

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	529 593	354 155
Övriga rörelseintäkter	423 200	319 707
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>952 793</b>	<b>673 862</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-102 283	-114 705
Personalkostnader	-949 573	-1 020 082
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 199	-11 199
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 063 055</b>	<b>-1 145 986</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-110 262</b>	<b>-472 124</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-60	-60
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	216	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 133	-2 263
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-977</b>	<b>-2 322</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-111 239</b>	<b>-474 446</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-111 239</b>	<b>-474 446</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-111 239</b>	<b>-474 446</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 999	25 198
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		13 999	25 198
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	245 400	170 400
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	180 000	180 000
Ägarintressen i övriga företag	6	49 224	49 224
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		474 624	399 624
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>488 623</b>	<b>424 822</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		204 988	124 063
Övriga fordringar		81 080	234 206
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 181	33 033
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		333 249	391 302
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	146 985
<i>Summa kassa och bank</i>		0	146 985
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>333 249</b>	<b>538 287</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>821 872</b>	<b>963 109</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	450 226	924 672
Årets resultat	-111 239	-474 446
<i>Summa fritt eget kapital</i>	338 987	450 226
<b>Summa eget kapital</b>	<b>388 987</b>	<b>500 226</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	38 959	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>38 959</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	7 552	4 236
Skatteskulder	6 101	6 046
Övriga skulder	251 387	349 568
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	128 886	103 033
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>393 926</b>	<b>462 883</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>821 872</b>	<b>963 109</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	151 456	151 456
Utgående anskaffningsvärden	151 456	151 456
Årets avskrivningar	11 199	11 199

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	170 400	140 400
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	30 000
Lämnade aktieägartillskott	75 000	-
Utgående anskaffningsvärden	245 400	170 400
Redovisat värde	245 400	170 400

### Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-12-31 2022-12-31

Ingående fordran	180 000	-
Årets lämnade lån	-	180 000
Utgående fordran	180 000	180 000

### Not 6 Ägarintressen i övriga företag

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	49 224	49 224
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Uttag - tillskott	60	60

<b>Not 6</b>	<b>Ägarintressen i övriga företag</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Andelsresultat	-60	-60
	Utgående anskaffningsvärden	49 224	49 224
	Redovisat värde	49 224	49 224

Not 7	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Generell borgen	156 000	156 000
	Summa ställda säkerheter	156 000	156 000

*UNDERSKRIFTER*

Järvsö

*Fredrik Fransson*

Fredrik Fransson

2024-06-17